Собрание ДЕПУТАТОВ иВАНЧИКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЛЬГОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 01.10.2016 года № 18

Об исполнении бюджета Иванчиковского сельсовета

Льговского района Курской области

за 3 квартал 2016 года

Собрания Депутатов Иванчиковского сельсовета Льговского района Курской области решило:

1.Статья 1.

1.Утвердить отчет об исполнении бюджета Иванчиковского сельсовета Льговского района Курской области (
далее-местный бюджет) за  3 квартал 2016 года по доходам в сумме 3796 450,08 рублей; по расходам в сумме
3 213 584,39 рублей с превышением доходов над расходами (профицит местного бюджета) в сумме 582865,69
рублей и со следующими показателями:

1) по источникам внутреннего финансирования дефицита местного бюджета согласно приложению №1 к
настоящему решению;

2) по поступлению доходов в местный бюджет согласно приложению №2 к настоящему решению;

3) по распределению расходов местного бюджета по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов
функциональной классификации расходов бюджета Российской Федерации согласно приложению №3 к
настоящему решению;

4) по ведомственной структуре расходов местного бюджета согласно приложению №4 к настоящему решению;

2. Настоящее решение разместить на официальном сайте администрации Иванчиковского сельсовета Льговского
района Курской области, вступает в силу со дня подписания.

Председатель Собрания депутатов Иванчиковского сельсовета

Льговского района Курской области  Л.М.Евдокимова

Глава Иванчиковского сельсовета

Льговского района Курской области А.Н. Киреев